UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

TIỂU BAN TUYÊN TRUYỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-TBTT

Tuần Giáo, ngày 25 tháng 02 năm 2021

GIẤY MỜI

  Kính gửi: ………………………………………………….

Thực hiện Quyết định số 307/QĐ-UBND ngày 27/01/2021 của UBND

huyện Tuần Giáo về việc thành lập các tiểu ban giúp việc cho Ủy ban bầu cử

huyện Tuần Giáo;

Để triển khai nội dung, phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên, Tiểu

ban Tuyên truyền tổ chức họp, cụ thể như sau:

1. Thời gian:

09 giờ 00’ ngày 01/3/2021 (thứ hai).

2. Địa điểm:

Hội trường tầng 2 trụ sở UBND huyện;

3. Thành Phần:

Tiểu ban Tuyên truyền (theo Quyết định số 307/QĐ-UBND ngày 27/01/2021

của UBND huyện Tuần Giáo);

Lưu ý: Các đồng chí trong Tiểu ban Tuyên truyền chủ động nghiên cứu các

văn bản hướng dẫn công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu HĐND

các cấp nhiệm kỳ 2021-2026 để tham gia ý kiến tại cuộc họp.

Tiểu ban Tuyên truyền trân trọng kính mời đại biểu đến dự đúng thời gian,

thành phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VP.

TRƯỞNG TIỂU BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-02-25T13:53:23+0700

		2021-02-25T14:02:43+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-02-25T14:03:07+0700